Lublin, 10 lipca 2013 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe dwoch samochodéw z napedem na 4 kota dla
Zespotu Lubelskich Parkéw Krajobrazowych.

Odpowiedz na zapytanie dotyczace SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)
zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd, ktérego dtugosé jest tylko o 2 cm
krétsza od wymaganej w SIWZ?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie dopusci do udziatu w postepowaniu pojazdéw
o innych wymiarach niz zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd, ktérego przeswit jest tylko o 12 mm
krétszy od wymaganego w SIWZ?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i nie dopusci do udziatu w postepowaniu pojazdéw
o innych wymiarach niz zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd, ktérego gwarancja mechaniczna wynosi
3 lata lub 100 000km?

Odpowiedz nr 3:
Tak. Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd, ktérego gwarancja mechaniczna
wynosi 3 lata lub 100 000 km.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza gwarancje:

- gwarancja na perforacje nadwozia 144 miesigce,
- gwarancja na powtoke lakierniczg 12 miesiecy?

Odpowiedz nr 4:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza gwarancje na perforacje podwozia 144 miesigce i gwarancje na powtoke
lakierniczg 12 miesiecy, przy zatozeniu, ze gwarancja mechaniczna wynosi¢ bedzie 3 lata lub 100 000
km przebiegu.

/-/ Ryszard Suszyniski

p.o. Dyrektora Zespotu Lubelskich
Parkéw Krajobrazowych



